
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

263.

Na osnovu člana 14 stav 3 Zakona o upravljanju otpadom ("Službeni list CG", broj 34/24), Ministarstvo
ekologije, održivog razvoja i razvoja sjevera donijelo je

PRAVILNIK

O OZNAKAMA VRSTE UPOTRIJEBLJENOG AMBALAŽNOG MATERIJALA

("Službeni list Crne Gore", br. 021/25 od 06.03.2025)

Član 1
Ovim pravilnikom propisuju se oznake vrste upotrijebljenog ambalažnog materijala.

Član 2
Oznake o vrsti upotrijebljenog ambalažnog materijala date su u Prilozima 1 do 7 koji čine sastavni dio ovog

pravilnika.

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 04-335/25-255/2
Podgorica, 27. februara 2025. godine

Ministar,
Damjan Ćulafić, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.


